приказа об организации обучения по охране труда для руководителей и специалистов организации)
		 МКОУ»Ханакская ООШ»
(наименование организации)

	ПРИКАЗ

Об организации обучения по охране труда для
руководителей и специалистов организации.

Во исполнение статьи 225 Трудового Кодекса РФ (30.12.2001 N 197-ФЗ) и в соответствии с постановлением Минтруда России, Минобразования России от 13.01.2003 N 1/29 "Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций" (зарегистрировано в Минюсте России 12.02.2003 N 4209)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на обучение и проверку знаний по программе «Безопасность и охрана труда для руководителей и специалистов организаций, на которых возложены функции специалистов охраны труда»  директора Агаризаева А.М.,  Рамазанова Р.К.
2. Содержание приказа довести до упомянутых в нем работников.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель
организации
	 директор

	Агаризаев А.М

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)